iDEASPORT

7° TROFEO CITTA' DI ALBENGA
7° Coppa delle Cento Torri

Risultati

Ay 2
) /o

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

D'ANGELO Tiberio
RIVA Gabriele
OTTONELLO Paolo
MIGLIARDI Vittorio
VENEZIA Giacomo
MARTINI Lorenzo
GALLO Matteo

~NOoO O WNPRF

Pubblicata: 18/02/2018 ore 15:18

Albenga (SV), 17-18/02/18

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Rana - Assoluti Maschi

2001 ITA Swimming Club Alessandria
1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia
2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd

2002 ITA Amatori Nuoto Savona

2001 ITA Swimming Club Alessandria
2003 ITA Nuoto Club Liguria

2003 ITA Amatori Nuoto Savona

ARRIVO Record

30.70
31.04
31.54
31.75
32.66
34.91
40.69

Page 1
Stampata il 18/02/2018 alle 15:18
o . Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 9 .
1 Risultati in tempo reale su www.genovagare.it Y 4/ iy



