

COGNOME E NOME

POS

7° TROFEO CITTA' DI ALBENGA 7° Coppa delle Cento Torri



ARRIVO Record

Risultati

SOCIETA'

ANNO NAZ

50 m Rana - Assoluti Maschi					
1	D'ANGELO Tiberio	2001	ITA	Swimming Club Alessandria	30.70
2	RIVA Gabriele	1999	ITA	SMGM Team Nuoto Lombardia	31.04
3	OTTONELLO Paolo	2001	ITA	Nuotatori Genovesi ssd	31.54
4	MIGLIARDI Vittorio	2002	ITA	Amatori Nuoto Savona	31.75
5	VENEZIA Giacomo	2001	ITA	Swimming Club Alessandria	32.66
6	MARTINI Lorenzo	2003	ITA	Nuoto Club Liguria	34.91
7	GALLO Matteo	2003	ITA	Amatori Nuoto Savona	40.69

Pubblicata: 18/02/2018 ore 15:18

Albenga (SV), 17-18/02/18





Page 1

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it